## ת"פ 21460/10/22 - מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י נגד פלוני

בית משפט השלום בבאר שבע

ט"ו תמוז תשפ"ג
04 יולי 2023

ת"פ 21460-10-22 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין
נגד הנאשם מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד עדי יזרעאלי ועו"ד לבנת רחמים בני פלוני (עציר) ע"י ב"כ עו"ד שמואל ברגר

### גזר דין

#### כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

- תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;
- תקיפת בת זוג, בניגוד לסעיף 379 ביחס עם סעיף 382 (ב)(1) לאותו חוק.
- איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק.

כתב האישום המתוקן כא/1, מייחס לנאשם שני אישומים כדלקמן (האישומים השני והשלישי נמחקו כליל במסגרת ההסדר):

#### אישום ראשון

לאחר שבית המשפט שמע טענות הצדדים על פה; עיין בטיעוני הצדדים בכתב; עיין בראיות לעונש; עיין בפסיקה מטעם הצדדים; שמע את דברי המתלוננת; שמע דברו האחרון של הנאשם; גוזר על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א. 15 חדשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, על פי רישומי שב"ס;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שהוא בן משפחה, כהגדרתו בסעיף 1 (2)

לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שאינו בן משפחה, כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ד. פיצוי לנפגעת העבירה, רעיית הנאשם - המתלוננת ע.ת. 2 בכתב האישום המתוקן, בסך 10,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 15.09.23.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשפ"ג, 04 יולי 2023, במעמד הצדדים.